presenti eapropter memoriali  4  1187‐1193  4  1187‐1193  1  1186  1  1186 

presenti eapropter memoriali committimus  3  1187‐1193  3  1187‐1193  0  0  0  0 

pręsenti  eapropter  memoriali  committimus  ut  in 
publicum prodeat 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

presenti  eapropter  memoriali  committimus  ut 
omnibus innotescat 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

presenti pagina curaui inserere  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

presentibus igitur et futuris notum esse uolumus  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

presentium significationis uobis innotescere uolumus  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

presentium testimonio significamus uniuersis  1  1194  1  1194  0  0  0  0 

preterea addiderunt quod de uenditione lignorum  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

preterea decretum est  1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

preterea  donationes  antecessorum  nostrorum 
pontificum cameracensium ratas habentes 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

preterea ex beneficiis  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

preterea ut firmiter staret quod predicte ecclesie per 
eos concessum est 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

principum  uel  oblatione  fidelium  iuste  et  canonice 
adipisci poterit firma illi et illibata permaneant 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

priuilegii  nostri  auctoritate  munienda  ut  subscripta 
sunt concludimus 

2  1143‐1161  2  1143‐1161  0  0  0  0 
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priuilegii nostri auctoritatem  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

priuilegio nominatim commendare  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

priuilegio suo confirmauit   1  1138  2  1138‐1148  0  0  0  0 

pro amicorum et parentum suorum salute  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

pro amore et ueneratione amplectentes  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

pro anima domini sui  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

pro anima fratris sui  1  1126  8  1115‐1201  1  1175  35  1100‐1201 

pro anima matris nostrae  1  1143  1  1143  0  0  1  1108 

pro anima sua et predecessorum suorum  1  1167  2  1149‐1167  0  0  2  1151‐1190 

pro anima uiri sui  2  1143‐1161  3  1143‐1197  0  0  0  0 

pro  animabus  antecessorum a quibus elemosina  illa 
prouenerat 

1  1180  2  1180‐1197  0  0  0  0 

pro animabus antecessorum nostrorum episcoporum 
atque amicorum nostrorum 

1  1179  1  1179  0  0  0  0 

pro animabus parentum suorum  1  1180  5  1156‐1187  0  0  10  1101‐1183 

pro animabus suis  1  1135  19  1103‐1198  0  0  59  1104‐1127 

pro  animę  nostrę  et  predecessorum  et  parentum 
nostrorum remedio 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 